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országgyűlési képviselő

Írásbeli választ igénvlő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Matolcsy
György nemzetgazdasági miniszter úrhoz :

„Az üzletszerűen végzett életjáradék nyújtására irányuló szolgáltatás alapvető
szabályairól szóló törvényjavaslatról”

címmel.

Tisztelt Miniszter úr!

Az Országgyűlés 2012. évi tavaszi ülésszakára vonatkozó törvényalkotási progra m

értelmében, márciusban benyújtásra kerül az üzletszer űen végzett életjáradék nyújtására

irányuló szolgáltatás alapvető szabályairól szóló törvényjavaslat .

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter Urat :

Milyen koncepció alapján készül el a törvény? Mikor lép hatályba ?

Kívánja-e a törvényalkotó valamely európai uniós ország életjáradéki törvényét

alapul venni a jogalkotás folyamata során? Ha igen, akkor melyik országét ?

Kér-e a jogalkotó az Európai Uniótól iránymutatást a törvényalkotáshoz a

későbbi problémák elkerülése érdekében? Ha igen, mikor lehet ezt az

iránymutatást megismerni ?

A társadalmi érintettség okán fontos a konzultáció. Milyen konzultációk

zajlanak az érdekvédelmi és piaci szerepl ők körében, mint például nyugdíjas

egyesületek, képviseletek, járadékszolgáltatást igénybe vev ők,

járadékfolyósítók stb .



- A piaci szerepl ők körére vonatkozó szabályozások milyen irányvonal mellet t

alakulnak ki? Uniós direktívákat figyelembe vesz-e a jogalkotó a szabályo k

megalkotása során?

Állami járadékfolyósító alapítását tervezi-e a jogalkotó ?

Minisztériumán kívül ki vesz még részt a törvénytervezet előkészítésében? Ki a

felelőse az ügynek az Önök részéről? Személyesen ki készíti a

törvénytervezetet ?

Várom megtisztelő válaszait !

Budapest, 2012 . január 31 .
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. Oláh Lajos

országgyűlési képviselő
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